Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони уклали дану угоду про наступне: "1.
Зменшити вартість Договору на суму 20095,00
(двадцять тисяч дев'яносто п'ять гривень 00
копійок) та викласти п. 3.1. Договору в новій
редакції: 3.1. Цііна договору становить 57235,00
(п'ятдесят сім тисяч двісті тридцять п'ять гривень
00 копійок) без ПДВ. 2. Внести зміни до додатку №1
до Договору та викласти в новій редакції, що
додається (додаток №1)."